白石府发〔2022〕64号

黔江区白石镇人民政府
关于印发《白石镇开展2022年重大动物
[bookmark: _GoBack]疾病集中预防消杀工作方案》的通知

各村（社区）：
一年一度的秋防工作已结束，为有效预防非洲猪瘟等重大动物疫病，最大限度减少养殖户损失，经党委政府研究，决定对全镇所有20头以上的生猪养殖场户和农村散养户，开展一次集中防疫消杀工作，特制定如下实施方案，请各村社区带领和监督村（社区）防疫员落实。
特此通知

附件：1、白石镇2022年重大动物疾病集中预防消杀工作方案
      2、白石镇2022年生猪养殖场（户）集中消毒工作任务分配表

黔江区白石镇人民政府
2022年11月1日  
（此件公开发布）
1